


AFK rybí farma  79

Krok za krokem

1. Začnete tím, že položíte jeden blok a na něj dáte hrací skříňku 
(noteblock). Na něj potom položte ještě jeden blok, abyste utlumili 
zvuky vycházející ze skříňky.

2. Na přední stranu horního bloku položte další stavební blok.



80  Minecrafťák inženýr 2

3. Pod tento pilíř postavte železné dveře, jak je ukázáno na obrázku.

4. Na boku železných dveří postavte další dva stavební bloky.



AFK rybí farma  81

5. Na tyto bloky postavte další dva, aby byly dveře zakryté.

6. Na druhé straně udělejte to samé. Nejdříve postavte 2 bloky na zem.



82  Minecrafťák inženýr 2

7. A poté 2 bloky na ně, až budou dveře zakryté z obou stran.

8. U levé stěny (kterou jste stavěli v krocích 3 a 4) postavte tři bloky 
vysoký pilíř.



AFK rybí farma  83

9. Stejně vysoký pilíř postavte u na pravé straně u stěny, kterou jste stavěli 
v krocích 5 a 6.

10. K patě tohoto pilíře postavte dvojitou bednu, stejně jako to vidíte na 
obrázku.


